
                   

                

    Università degli Studi "G. d'Annunzio" Chieti-Pescara 
 

________________________________________________________________________________ 
   

Campus Chieti - Edificio Rettorato - Via dei Vestini, 31 Chieti 

Tel. 0871 3556010/6006/6008 – E-mail: segreteriarettore@unich.it - ateneo@pec.unich.it 

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 
Viale Pindaro, 42 – 65127 Pescara - dipartimento.economia@pec.unich.it 

 

 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI E GRADUATORIA DI MERITO  
 
Bando di selezione per il conferimento di assegni per attività di tutorato, didattico-integrative, 
propedeutiche e di recupero (decreto legge 105/2003 – decreto ministeriale mur 289/2021 art. 7 -fondi 
annualità 2023) rif. Bando rep. decreti n. 112 del 06.11.2025 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per l’attribuzione di assegni destinati all’incentivazione delle 
attività di tutorato, didattico-integrative, propedeutiche e di recupero, emanato con D.R. n. 478 del 
05.04.2019  

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 15 settembre 2025 relativa alla 
attribuzione di n. 4 assegni di tutorato e attività di recupero da attribuire a studenti dei Corsi di Laurea 
Magistrale DEc, ai Dottorati di ricerca dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara e ai 
corsi di Dottorato nazionale; 

RICHIAMATO l’avviso di selezione,  D. D. rep. n. 112/2025 – prot. n. 1296 del 06.11.2025 per il 
conferimento di n. 4 assegni destinati all’espletamento di attività di tutorato e di recupero - A.A. 
2025/2026 

ACQUISITO il verbale della Commissione di valutazione, rep. n. 36/2025 - prot. n. 1462 del 02.12.2025;  

VERIFICATA la regolarità della procedura; 

DISPONE 
 

1. l’approvazione degli atti della selezione concorsuale in oggetto;  
 

2. l’approvazione della graduatoria di merito come di seguito riportata: 
 
Tipologia A1 – Attività di tutorato nell’ambito delle discipline statistiche a favore degli studenti         
dei CdL triennali e magistrali del Dipartimento di Economia 
Simone Mazzaferro 

 
 

 
Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Alessandro Sarra 

 

 

 

mailto:segreteriarettore@unich.it

		2025-12-03T15:08:51+0100
	IT
	Alessandro Sarra




